
SERVICII DE TRANSPORT AERIAN

 Detalii
-------------------

Organizator: Garda de Coasta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-05-2019●

Data aparitiei: 16-05-2019●

 Domenii
-------------------

Servicii de transport aerian ocazional (CPV: 60420000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1016304]

SERVICII DE TRANSPORT AERIAN

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1040122 / 21-03-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Garda de Coasta
CIF: 29521430, Adresa: Strada: Zmeurei, nr. 3, , Constanta, Romania, 900433, Email:
achizitii.gardadecoasta@igpf.ro, Telefon: +40 241553794, Fax: +40 241553794, Persoana contact:
Costel Dinu, Punct(e) de contact: Costel Dinu, In atentia: Costel Dinu, URL: www.politiadefrontiera.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
SERVICII DE TRANSPORT AERIAN

Cod CPV:
60420000-8 - Servicii de transport aerian ocazional (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:



Acord cadru valabil pe o perioadă de 18 luni de la data intrării în vigoare, în baza căruia se vor
achiziţiona servicii de transport aerian ocazional – transport intern si interna?ional pentru personalul
Garzii de Coasta.
Solicitarile de clarificari din partea posibililor ofertanti se vor face cu 9 zile inainte de data limita de
depunere a ofertelor, iar autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor
solicitarilor de clarificare cu 3 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 11649.61 EUR

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
2000777 / 13-05-2019

Denumire Contract:
Contract subsecvent nr.1

Valoare Contract: 11649.61 EUR

Ofertanti Castigatori:

TRAVEL TIME D&R S.R.L. - CIF: 17926970, Adresa: Strada Trestiana, Nr. 13, Sector: 4, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: licitatie@travel-time.ro, Telefon: +40 213121252

Numar / Data:
2000650 / 08-05-2019

Denumire Contract:
Acord cadru prestari servicii de transport aerian

Valoare Contract: EUR

Ofertanti Castigatori:

DANCO PRO COMMUNICATION S.R.L. - CIF: RO 9482566, Adresa: Strada Coravu Ion, mr., Nr. 29C,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office@dancopro.ro, Telefon: +40 212500221

TOURING EUROPABUS ROMANIA - CIF: RO 7177280, Adresa: Strada Cuza Alexandru Ioan, Nr. 5,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: operational@eurolines.ro; suportvanzari@eurolines.ro;
corporate@tui-travelcenter.ro, Telefon: +40 213160890

TRAVEL TIME D&R S.R.L. - CIF: 17926970, Adresa: Strada Trestiana, Nr. 13, Sector: 4, Bucuresti,



Bucuresti, Romania, Email: licitatie@travel-time.ro, Telefon: +40 213121252

(LicitatiaPublica.ro)


